[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 01.11.2013г.

                                                        № 630
город Усть-Лабинск

Об утверждении реестра многоквартирных домов, находящихся на территории Усть-Лабинского городского поселения, для целей формирования региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов
В целях реализации раздела IX Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 5 Закона Краснодарского края от 01 июля 2013г. N 2735-КЗ

"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края"  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр многоквартирных домов расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского  района (прилагается).

2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района            В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н. Анпилогов